
Uchwała Nr XLIV.345.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:
    

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966 ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.044.596,49 zł na kwotę 35.442.316,65 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 25.912.468,65 zł, dochody majątkowe - 9.529.848,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 36.958.226,26 zł, na kwotę 37.355.946,42 według załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące - 22.401.662,42 zł, wydatki majątkowe - 14.954.284,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.913.629,77 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których  mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.658.566,33zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa 
w art .217 ust. 2 pkt 8 ustawy  w kwocie 255.063,44 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 10a, 10b, 12a, 12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 
nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 10a, 10b, 12a, 12b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 159 448,00 4 556 176,16

Pozostała działalność 4 159 448,00 4 556 176,16

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

3 357 000,00 3 753 728,16

dodatek węglowy 2 490 000,00 2 886 728,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 873,00 41 865,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 873,00 41 865,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 992,00

Fundusz Pomocy -Stypendia i zasiłki -Dochody 0,00 992,00

35 044 596,49 35 442 316,65

85415

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

396 728,16

396 728,16

396 728,16

396 728,16

992,00

992,00

992,00

992,00

Razem: 397 720,16

Rozdział

85395

2180

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 159 448,00

Pozostała działalność 4 159 448,00

Świadczenia społeczne 2 942 000,00

dodatek węglowy -wydatki 2 432 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

dodatek węglowy -wydatki 41 500,00

Zakup usług pozostałych 106 200,00

dodatek węglowy -wydatki 6 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 69 873,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 873,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy -  stypendia i zasiłki 0,00

36 958 226,26

992,00

400,00

7 534,16

7 534,16

400,00

992,00

992,00

992,00

397 720,16

WYDATKI BUDŻETOWE 

4 556 176,16

854

85415

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3290

Razem:

396 728,16 4 556 176,16

396 728,16

388 794,00 3 330 794,00

388 794,00 2 820 794,00

49 034,16

49 034,16

106 600,00

6 600,00

70 865,00

67 865,00

992,00

992,00

37 355 946,42

Dział

853

85395

3110

4010

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108,36 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36 108,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108,36 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 108,36 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 128,00 38 128,00

Pozostała działalność 38 128,00 38 128,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 128,00 38 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 38 128,00 38 128,00

758 Różne rozliczenia 12 880,00 12 880,00

Różne rozliczenia finansowe 12 880,00 12 880,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 880,00 12 880,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

12 880,00 12 880,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

75011

2100

2700

0970

2100

75495

75814 0,00

2100 0,00

0,00

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

8550 0,00

0,00

0,00

80195

2100

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 912,00 2 912,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 400,00 2 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 400,00 2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe dochody 2 400,00 2 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 992,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 992,0085415

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

992,00

992,00

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

85230

85395

2100

2100

2700

2100

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 3



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 992,00

Fundusz Pomocy -Stypendia i zasiłki -Dochody 0,00 992,00

855 Rodzina 516,00 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

516,00 516,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

516,00 516,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 516,00 516,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 0,00

56 992,36 57 984,36

85502

992,00

992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

992,00

2100

2100

2700

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 108,36

Oświata i wychowanie 12 880,00

Szkoły podstawowe 12 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

108,36

Dział

750

75011

4010

4740

0,00 108,36

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

108,36

108,36

12 880,00

12 880,00

0,00

0,00

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 008,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

10 008,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 408,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

2 408,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

464,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

464,00

Pomoc społeczna 41 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4350

4750

4790

4850

0,00

0,00

0,00

10 008,00

10 008,00

2 408,00

2 408,00

0,00

0,00

464,00

464,00

41 040,00852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 2



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 400,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy -zasiłki okresowe 2 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 38 128,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

38 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 38 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 128,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

85214

85230

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

3110

3280

3110

3280

4210

512,00

0,00

0,00

512,00

512,00

38 128,00

0,00

0,00

38 000,00

38 000,00

0,00

0,00

128,00

128,00

2 448,00853

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

2 448,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 3



Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

3290

4210

4350

0,00

0,00

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

48,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 4



Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Fundusz Pomocy -  stypendia i zasiłki 0,00

Rodzina 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

516,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

504,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 504,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 12,00

56 992,36

992,00

992,00

992,00

992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

992,00

854

855

85415

85502

3290

3110

3290

4350

Razem:

0,00

0,00

504,00

504,00

12,00

12,00

57 984,36

992,00

992,00

992,00

992,00

516,00

516,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 5



Dział Wartość

758 0,00

0,00

0,00

0,00

853 3 753 728,16

3 753 728,16

3 753 728,16

357 000,00

510 000,00

2 886 728,16

3 753 728,16

75814

85395

2180

2180

Razem:

dodatek węglowy

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu  na dodatek węglowy 
Rozdział Paragraf Treść

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

dodatek węglowy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

dodatek  podmioty wrażliwe- dochody

dodatek- inne źródła ciepła - dochody

Załącznik Nr 12a do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 357 000,00

Pozostała działalność 3 357 000,00

Świadczenia społeczne 2 942 000,00

dodatek- inne źródła ciepła 510 000,00

dodatek węglowy -wydatki 2 432 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

dodatek węglowy -wydatki 41 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00

dodatek węglowy -wydatki 7 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00

dodatek węglowy -wydatki 1 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 7 000,00

dodatek węglowy -wydatki 1 800,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

dodatek węglowy -wydatki 6 200,00

Różne opłaty i składki 350 000,00

dodatek  podmioty wrażliwe-wydatki 350 000,00

3 357 000,00

0,00

7 534,16

388 794,00

7 534,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

396 728,16

Plan finansowy wydatków środków Funduszu  na dodatek węglowy 

3 753 728,16

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4110

4120

4210

4300

4430

1 800,00

8 800,00

7 000,00

6 600,00

6 600,00

350 000,00

350 000,00

3 753 728,16

Dział

853

85395

3110

4010

396 728,16 3 753 728,16

396 728,16

388 794,00 3 330 794,00

0,00 510 000,00

2 820 794,00

49 034,16

49 034,16

7 450,00

7 450,00

1 050,00

1 050,00

Załącznik Nr 12b do uchwały Nr XLIV.345.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z pismem nr WFB.3121.3.205.2022 z dnia 23 listopada 2022 r. zwiększono plan dochodów 
o kwotę 992,00 zł w rozdziale 85415 paragraf 2100, jednocześnie zwiększając  plan  wydatków UG w rozdziale 
85415 paragtaf 3290.Środki zostały przeznaczone  na wypłatę stypendiów i zasiłków  dla uczniów z Ukrainy. 

 Zgodnie z pismem nr WFB.V.1612.345.2022 z dnia 24 listopada 2022 r. zwiększono plan dochodów 
o kwotę 396.728,16 zł w rozdziale 85395 paragraf  2180, jednocześnie zwiększając  plan  wydatków GOPS 
w rozdziale 85395 paragraf 3110 o kwotę 388.794,00 zł pargraf 4010 kwota 7.534,16 zł  paragraf 4300 - 
400,00 zł. Środki zostały przeznaczone wypłatę dodatku węglowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F1CD56-B756-493A-9A0F-CF883608DBAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Zalacznik 12a
	Zalacznik 12b
	Uzasadnienie



